UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                           

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2025

V/v triển khai các thủ tục lựa chọn
nhà đầu tư thực hiện dự án Trung
tâm dịch vụ kho vận logistics tại

QL19 (mới), xã Phước Lộc, huyện
Tuy Phước

                                                 Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 376/STC-TTXT ngày 19/3/2025

về việc tiếp tục đề xuất triển khai các thủ tục lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án
Trung tâm dịch vụ kho vận logistics tại QL19 (mới), xã Phước Lộc, huyện Tuy
Phước (đính kèm theo Công văn này) và ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy
UBND tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Xây dựng khẩn trương điều chỉnh Đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ
1/500 Trung tâm dịch vụ kho vận logistics Quí Phước (theo định hướng thống nhất
tại cuộc họp Đảng ủy UBND tỉnh), báo cáo UBND tỉnh trong tháng 3/2025.

2. Sau khi Đồ án quy hoạch chi tiết đã được phê duyệt, Trung tâm Phát triển
quỹ đất tỉnh khẩn trương thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và lập thủ tục để
tổ chức đấu giá khu đất dự án theo quy định, hoàn thành trong tháng 4/2025.

3. Giao UBND huyện Tuy Phước khẩn trương rà soát quy hoạch, kế hoạch
sử dụng đất đối với dự án nêu trên thực hiện công bố kế hoạch, danh mục các khu

đất thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất theo quy định trong tháng 3/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương phối hợp
triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K16, K19.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

2277 24 3